מניעים אלה הביאו לדחיקת הקץ, כי על-כך עולה בידי אחד מבני העלייה יודעי הח"ן, מארי סעיד שמו, להביא באמצעות תעניות, ותפילות צירופים וכוונות וסייעתא דשמיא כדמות מלאכי שרת, שאשתו של יהודי כפרי פשוט (סעיד בוני) תהרה ותילד את המשיח (עמ' 8, 23-24). אך נתברר שחישובי הקיצין של מארי סעיד, מבשר המשיח סעיד יהודה, נתקלקלו והגאולה לא תהיה בתרכ"א (1861, עמ' 10) אלא בשנת בתמ"ר (1882), דבר המתאשר על-ידי המלאך גבריאל (עמ' 40), כבוא העת לחזון שום מכשול לא יוכל לעצור בעד הגאולה. משום כך, צוואת המשיח מתימן פורצת גבולות ושכטים ועושה נפשות לרעיונותיה הן בתימן והן מחוץ לה ומגיעה אפילו ליהודי אירופה,²⁴ ורבים מטים אוזן לקריאה 'בית יעקב לכו ונלכה' (יש' ב:ה) ולכן י"ד ביל"ויים עלו לארץ בעקבות שמעו של המשיח מתימן (עמ' 391-392) אלא שיהודי תימן הקדימום בעלייה לציון.

על האותות לגאולה הנכספת נודע לאלה מן המכתבים שנשלחו מן הארץ לקרובי משפחה בתימן.²⁸

על אחד מגלי עלייה אלה מספר מי שעלה בילדותו בראשית המאה שלנו, הוא ר' דוד בן שמור (1904-1985), אשר חי, פעל ונטמן בנחליאל שליד חדרה. במערכון בן שתי תמונות קצרות מתאר בן שמור את הנסיכות לעליית בית אביו עם שני כפרים של יהודים בשנת תרע"ב (1912) מאזור המרכז, בין דמאר לצנעא. איגרת מאת קרובי משפחה הגיעה מארץ-ישראל ובה נתבשרו יהודי שני הכפרים על ראשית הגאולה, בדמות שני סימנים מובהקים, כפי שעלו בחזון אחרית הימים.